Assumptus an debeat dici homo vel hic homo aut aliquis homo di. v. lib. 3. p. forum.
Assumptio corporis qd fit ab angelis bonis vel malis qualiter fit: qualiter corpora illa mouent: et an factus instruat boni p assumptione corporis: et mali efficiat: decepti di. viij. b. li. 2. p. forum.
Assumere nomen dei in vanum an sit contra secundum preceptum de prima tabula vel contra quantum scde di. xxx. viij. f. li. 3. ad primum.
Astruere deum possumus no aurem comprehendere di. i. m. lib. 1.
Astrosi. nora errores philosophorum diuersorum de formis rerum: de generatione di. i. l. 2. in solutione.
Atributa p prius dicuntur de deo: et per posterum de creaturis di. viij. c. li. 1.
Atributa qd sunt est de natura suorum significatione: multitudine hinc rōnis: et non in fine voce ibidem.
Atributa an dicantur componi cum tamen vni sunt quo ad id in quo sunt ibidem. d.
Atributa diuina componēdo nosse intellectus tripliter se habent ibidem. d.
Atributa in attributis diuinis duo sunt attendēda. scilicet qd notantur et qd significat: ponit qd notantur ibide. c.
Atributa diuina an sint diuersa vsqz ad infinitum: vide diuersitas et idem pntas ipso: et quare sunt ipsa diuina essentia ibidem. c.
Atributorum diuinorum rationes no se habent vt ratio nois in syonimis: nec differunt attributa in deo p commemorata in creatura: nec figuratiue dicuntur de deo: vt quidam false et erronee dicebant ibide. c.
Atributorum diuinorum alius et alius est intellectus licet sint vni ibidem. d.
Atributa in deo qd sunt idem non snt syonimata: dnt enim in relatione ad actus di. iij. a. li. 1.
Atributa duply possunt considerari: et ob hoc licet vnum sint in deo possunt tamen fm quid vt plura significari di. iij. d. li. 1.
Atributorum diuinorum quodlibet nihil aliud est qd ipsa diuina substantia di. i. m. li. 1.
Atributa in diuinis predicantur de se inuicem: vt dicatur bonitas dei est diuina sapientia: non tamen notiones sic de se inuicem predicantur cum tamen vniantur in vna persona quadoqz vt paternitas et inaccessibilitas di. x. viij. f. li. 1. ad secundum.
Atributa in diuinis sunt substantia: sed nora vni sumitur ratio distinguendi di. xxxi. d. li. 1. ad vltimum.
Atributa tria diuine nature tanguntur di. viij. k. li. 1.
Atributum spiritus sancti est concordia et concilio dist. xxxi. l. li. 1. in solu. et ad argumentum.
Atributum nora qd aliquid: attributorum persone di cuius vni: et qd notanda sunt: et qd aliquid equales di. xxxi. d. li. 1. ad quantum et alia sequentia.
Atributum diuinum nulli est finis: et in ratione finis nisi sola bonitas: et alia attributa sunt bñ qd dnt finis. nota solutione et ad primum di. xxx. viij. c. li. 2.
Atributa angelice nature quor sunt an quattuor vel tria aut plura. nora et penes quid sumitur ista attributa di. iij. b. li. 2. p. forum.
Atributa angelice nature an intendantur et remittantur di. iij. a. li. 2. per forum.
Atrio no est de naturalibus imo est donum spiritus sancti: et quo potest fieri peritio: et quo bec duo a compunctioe distinguuntur di. xvi. b. li. 4. p. forum.
Atrio et qdam alta pnt esse cause peritiois: no snt

principales di. xvi. b. li. 4. et ad argumenta.
Auari in duplici differentia notantur: et quomodo auaritia quadoqz auferit compassionem: et quomodo di. xv. o. li. 4. ad secundum scde qōnis.
Auaritia capiti duplici: et nota quado est radix omniperō: di. xliij. b. li. 2. ad tertium qōnem.
Auaritia tribus modis dicitur. nora qd dicitur radix ois peritio: et quare radix et no initium sed supbia dicitur initium et no radix di. v. b. li. 2. ad argumenta.
Auctores an parer sit auctores qd spiritus sanctus pro cedit a filio: et vt vtrum potest concedi qd parer sit auctores filiationis filij: qd sit auctores essentie in filio di. xliij. f. li. 1.
Auctores nora quid snt an fides habet firmitatem p locum ab auctore di. xliij. f. li. 3. p. forum et iterum in phemio prima parte.
Auctores tria includit in se di. xliij. e. li. 1.
Auctores ponit in parte et notatur in filio: et dicitur hylaricus spiritus sanctum cui quod et ex pni genitrix est promer car di. xliij. f. li. 1.
Auctores pnt pnt no impoitat rōnem potis vel pnt in parte di. xliij. d. li. 1.
Auctores in omni donatione no est: snt dantur sup donati nisi in illa donatione que est ex domino: nora de spūsancto di. xv. b. li. pnt.
Auctores scilicet dicitur dicitur dicitur in phemio pnt. dicitur auctores scilicet scriptura pnt agēdū est ad hunc vel qd rōnis ad infidelitatem euerio di. 2. g. li. 1.
Audacia qd quis possit pati p rpo. nora quod accipitur di. xvi. m. 2. li. 4. in solutione.
Auditas in angelis qd dicitur di. x. p. li. 1.
Auditas interior qd est acceptio pnt veritatis ab alio an sit nobilitas qd vsus di. xliij. m. li. 3. ad vltimum.
Auditas causalitatis dicitur inspiratio: pnt aut flexibiliter scdm vno firmiter di. xvi. d. li. 1.
Auditus ex qd est fides gualiter sumit: et nora quomodo causalitatis snt inducit cogitatio de credibili di. xliij. a. li. 3. ad vltimum et b. in solutione.
Aueri a summo bono an sit odio habere vel inuidere di. xv. d. 2. li. 2. per forum.
Auersio duplex notatur scilicet passiuat: bec consequit peritio no rpe: sed natura alia est actiua: que est essentialiter peritio di. xxxi. a. li. 2. ad vltimum.
Auersio et conuersio non faciunt duo peccata dist. xxi. b. li. 3. ad quartum.
Augmentum habet fieri multipliciter di. xxxi. l. lib. 3. per forum.
Augmentum aliquid quomodo potest fieri dupliciter: et qd differet hoc fit in rebus naturalibus et in rebus diuinis. nora de virtutibus et charitate dist. xvi. n. 2. li. 4. ad argumenta.
Augmentum gratie que lux quada est in anima et continua influenza luminis diuini per que modifiat. nora di. viij. e. li. 4. ad quartam qōnem p forum.
Augmentum qd am vel peritioe in alio quomodo qualiter contingit di. xvi. g. 2. li. 4. ad argumenta.
Augmentum vni theologiae ruz an equaliter fit in oibus di. aug. di. rev. 3. li. iij. p. forum.
Augmentum charitatis duplex nora vbi: habes in qd spūsancto dicitur di. xvi. l. li. 1.
Augmentum charitatis est p additione essentie ad essentiam di. xxxi. l. li. 3. p. forum.
Augmentum virtutis dat baptismus et etia eucharistia: snt differet di. xliij. f. 2. li. 4. ad primum scde qōnis.

Augmentum gratie baptismalis no est per confirmacionis sacramentum sed quod ad radicacionem subiecto confirmat ex vltimo ad augmentum confirmat fm congruam et merito actum et fm causas efficientes a deo di. viij. e. li. 4. ad vltimum scde qōnis.
Augmentum assimilatum substantiarum qd est in sacramento eucharistie fm damasceni in quo notat: et que sunt in augmento in quibus possit assimilari: et qd in quibus no et si assimilata augmento an sit in substantioe etiam loci mutatio qd reperitur in omni augmento di. xi. e. li. 4. per forum.
Augmentum nora vni sit an ex materia in seipsa multiplicata vt ex nutrimento di. xliij. g. li. 4. p. forum.
Augmentum p multiplicacione fit duply. nora de qd pntibus multiplicat a rpo di. xliij. l. li. 3. in argumentis.
Aurcola no debet continere fm se: sed fm carnis integritate: et vni potest recuperari si no fuerit violatio carnis di. xviij. b. li. 4. ad penultimum.
Azimus panis debet esse materia sacramenti eucharistie licet in vno qd potest fieri de possessore verborum contra grecos nora solutionem. et quare ad tempus ecclesia latina in fermentata pane confectat cum azima sit de legalibus no tamen debet mutari di. xvi. b. li. 4. per forum.
Azimi et lactuce quid significabat in esu agni paschalis dist. xliij. b. li. 4. ad secundum.
Azina balaam qualiter se habuit in locutione di. viij. c. lib. ij. per forum.

Alsam in chrisma

Alasmus confirmacionis quid designat. nora et quid facit etiam naturaliter di. viij. c. li. 4. ad secundum qōnem.
Abaptismus iohannis quare dicitur baptismus iohannis et no euerio: et quare no baptismus iohannis dicitur di. iij. d. li. 4. in solu. et ad sequens.
Abaptismus iohannis baptiste et baptismus traditus a discipulis rpi differet erat in nomine xpi dist. ij. e. li. 4. ad vltimum.
Abaptismus iohannis dicitur cum tamen baptismus quo dicitur sapuli rpi baptisabant no dicebat baptismus pauli vel perri ibidem in solutione.
Abaptismus a paulo traditus no dicitur pauli sic euangelii pauli dicebatur qd ipse predicabat nec ex merito baptismi dicitur baptismus nec discipulorum: rpi baptismus erat diuinus di. iij. e. li. 4. ad primum scdm.
Abaptismus iohannis an potest dici sacramentum: et an erat institutum a deo cu hoc requirat ad sacramentum di. iij. f. li. 4. per forum.
Abaptismus esse sacramentum pleni effectus nec institutum debuit ante passionem: et qd multiplex est institutus scilicet formaliter et causaliter: et fm hoc quattuor modis. scilicet materialiter formaliter efficienter et finaliter: qd materia baptismi se habet ad baptismum tripliciter di. iij. c. li. 4. per forum.
Abaptismus iohannis characterē no ipse licet baptisabat in nomine vtrius dist. vi. e. li. 4. ad secundum qd questionem in fine.
Abaptismus iohannis no conferebat gratiam nec proprie erat sacramentum: erat tamen medius inter sacramenta veteris et noui legis: et an erat vinculo baptismi qd circuncisionis: vel circumcisio qd baptismus iohannis di. ij. c. li. 4. per forum.
Abaptismus habet figuram se manifestates ponit qd alia

sacramenta di. viij. b. li. 4. in solutione.
Abaptismus tria in se bz et quo figurabatur p agnū paschale in egypto comestum: qd ille eduxit de egypto pro di. viij. p. li. 4. ad secundum qōnem p forum.
Abaptismus xpi an erigit genitrix et placentia di. ij. d. li. 4. ad vltimum. et di. x. g. li. 3. in solutione.
Abaptismus an sit prior pntia vel eontra: et quare pte requirit baptismus pntiam cu tamen baptismus sit tantum qd in alijs sacramentis nihil recipitur nisi baptismus pcellerit dist. xvi. d. 3. li. 4. p. forum.
Abaptismus aliqua requirit ante et aliqua post: et qd significant omnia que sunt circa baptisandum dist. vi. p. li. 4. ad secundum qōnem per forum.
Abaptismus defectus an suppleat ipsa confirmatio vt videt scriptum in actibus di. ij. g. li. 4. ad argumenta.
Abaptismus septies institutus est et no alia sacra dist. xliij. f. 2. li. 4. ad primum scdm et qntū pnt qōnis.
Abaptismus quo sit primum sacramentum: et quare non instituebatur ante sacramentum eucharistie dist. viij. 3. li. 4. ad primum scdm scde qōnis.
Abaptismus xpi an quadoqz fuerit non in preceptum sed consuetudine et in valuit: et multominus circumcisio fuit effectus di. iij. f. li. 4. ad primum scdm et iterum.
Abaptismo carnis nec bene operari nec bene intelligere potest di. iij. a. li. 4. ad quartum.
Abaptismus dicitur mare aiales habet: nora p qd dicitur sit ista aialitas di. iij. a. li. 4. ad tertium scde qōnis.
Abaptismus nora quod est factus fides di. iij. a. li. 4. ad quartum.
Abaptismus an sit aqua aut rictio vel character aut gratia: et quomodo: qd materia sit baptismi di. iij. a. li. 4. in solu. et ad duo pnta.
Abaptismi tres ponitur diffinitiones et declarantur et penes qd sumatur bec nota di. iij. a. li. 4. p. forum.
Abaptismus an puenienter celebratur in aqua: et ob quas causas di. iij. d. li. 4. p. forum.
Abaptismi materia est aqua et bz conuenientia cum re baptisanda: et est ablutiva forditū et dar spūale eeregeraero di. viij. c. li. 4. ad primum pnt qōnem.
Abaptismi forma in quibus verbis consistit et an aliquid addi possit vsqz ad vltimum: et qua auctore apofostoli baptisabat in nomine iesu et an alia nota possent poni pro illis vt potentia sapientia et amor: et an in nomine vnius persone aut etiam in nomine trinitatis vel an etiam nomina ista possent transponi: et qd si corrumpanter verba an sit baptismus et de forma grecorum di. iij. b. li. 4. per forum.
Abaptismi forma debet fieri cum expressione trinitatis perfecte et distincte ab inuicem: et non sufficit nominare essentiam rpi quis etiam esset fides integra nec alia nomina loco illorum poni possunt di. iij. b. li. 4. ad tertiam qōnem et iterum.
Abaptismi forma cum sit per noia trinitatis expresse quare no fit p modum inuocationis vt dicitur inuocare di. iij. b. li. 4. post solutiones argumentorum.
Abaptismi forma an requirat de necessitate hoc pntomen ego et hoc verbis baptisatoris quomodo quis in hoc possit peccare no apponendo que communiter putantur esse de forma di. iij. b. li. 4. in solutione.
Abaptismi forma an possit fieri cu apposicione aliquid vt sancte marie di. iij. b. li. 4. ad secundam qōnem.
Abaptismi forma an accipit dispensacionem ab homine di. xxxviij. k. li. 4. ad tertium.
Abaptismus an redrat intentione persone vsqz eccle di. iij. li. 4. in solu. et ad primum: et di. vi. l. lib. 4. p. forum.

Baptismum an dicitur per trinitatem immersione vel vna et qd significet trinitatem immersione qd dicitur qd diuiduntur verba ad ad tres immersiones quod si paruulus moriatur sub vna immersione an summus sacerdos suppletur an totus corpus debet perfunditur si aqua sit calcificanda cu paruuli quiescerit frigore prahar mortales infirmitates di. iij. c. li. 4. per totum.
Baptismi tempus an sit in pascha z in penhecoste que est ratio q non sit in epiphania z natiuitate domini cum sit regeneratiui et in epiphania sit apertum celum baptisato domino distinc. vi. m. li. b. i. 4. per totum.
Baptisma an sit vnum de instruendis neophitis di. xvi. f. 3. li. 4. ad tertiam qonem.
Baptismi valeat etiam si replicentur peccata no aut pnia. nota di. xiiij. p. li. 4. per totum.
Baptismo qd carer no potest capere ordinem et nota de illo qd oino se ignozat baptismum nec est baptisatus an consecratur dum se purat esse ordinatum pzeberrum di. xiiij. b. 2. li. 4. per totum.
Baptismus nominatur ipse eodem sacramenti di. xvi. q. lib. 4. ad tertium.
Baptismus in quibus fieri potest et in quibus non di. iij. d. li. 4. ad secundam qonem.
Baptismus dicitur in nobis similitudinem trinitatis licet z hanc habeamus per naturam dist. iij. a. li. 4. ad scdm tertie qonis.
Baptismi sacramentum an etiam in carne operatur ita vt carnis feroc delectat per ipsum distinc. xxxij. e. lib. pmi per totum.
Baptismi pmi effectus an sit vita noua vel aliquid aliud z quare no habet hoc factum p materia olei sic cur aqua dist. iij. d. li. 4. ad duo pma.
Baptismus cum sit causa gracie qualis causa dici debet: an necessario inducat effectum dist. 4. d. li. 4. ad quartum z vltimum.
Baptismus an habeat vnu equalem effectum in oibus accidentibus z qd gratia baptismalis habz triplicem actum di. iij. k. li. 4. per totum.
Baptismus equalis gratia operatur in paruulis lz cum adolecat no eodem modo sicut dispositi ad actum z vni nota z etiam cu quidam accipiunt gratia finalitatis vero no dist. iij. a. li. 4. per totum.
Baptismus i paruulis causal virtutes z habet eas omnes i munere: ideo etiam possunt dici iusti di. iij. n. li. 4. per totum.
Baptismus quo iustificat. nota di. xix. a. li. 3. in solu.
Baptismi virtute omnes operationes precedentes z subsequentes contrahunt virtutem: z quomodo baptismus est pns omnibus operantibus nostris z etiam post baptismum si quis peccat et baptisate venia datur fidelibus distinc. iij. a. li. 4. ad pmius secunde questionis.
Baptismus an sit pncipiū pcepto z quo ordinatur nos ad rra di. iij. a. li. 4. in solu. z ad rra qonem.
Baptismus quo est pncipiū operatiōis ipsius pueri baptisatus dist. iij. a. li. 4. ad scdm secunde qonis.
Baptismi res est plena gloria in donis anime z corpore z fulgor glorie in resurrectione: nota qd rei illius est significando non causando dist. ix. n. li. 4. in solutione z ad vltimum.
Baptismus est si quis gratia etiam in ficto qui nunq de seric fictione di. iij. m. li. 4. per totum.
Baptismus an sortitur sui effectū fictio cessante z si

baptismus fictus recipit z an etiam qd illa pta mox ralia que commisit a tempore quo baptisatus est vsqz ad fictionis cessationem vel tū illa que ante baptismum sunt committat quid de illis peccatis que in medio rpe sunt commissa dist. iij. d. li. 4. per totum.
Baptismus an fictus recipit gratia de multiplicitate fictio fm hoc distinc. dist. x. b. li. 4. per totum.
Baptismus impedit fictio cum tamen gratia sacramentalis forio sit pccō dist. iij. c. li. 4. p totum.
Baptismus z circūcisio no eodem modo operabatur pccō remissionem dist. i. v. li. 4. per totum.
Baptismus dar pmitas spiritus etiam si habeant ante baptismum vt patet de concilio distinc. iij. a. li. 4. ab pmiū tertie qonis.
Baptismus qd differet aperit celum z passio vlt ascensio di. xvij. m. li. iij. ad argumenta.
Baptismi est aperit paradysum z etiam pfectionis z passionis xpi sed differet di. xvij. b. 2. li. 4. ad duo argumenta pma qonis pnc.
Baptismus quomodo se habet ad passionem et etiam quo ad eucharistic sacramentum: quare instituitur sit post resurrectionem z eucharistia ante ai tamen vtrūqz passionem designat z qualiter sit figura passionis sepulture z resurrectionis distinc. viij. c. li. 4. ad quartum z quintum.
Baptismus facit iter nostrum ad super celestis anagogam: z etiam contemplatiua vita sed differet di. iij. a. li. 4. ad quartum scde qonis.
Baptismus an aperit ianuam regni celestis: et que sit illa ianua di. iij. g. li. 4. per totum.
Baptismus an consistat in sola ablutione sordium. di. vij. a. li. 4. ad vltimum.
Baptismus quid delectat substantialiter z ad quid ordinatur di. ij. c. li. 4. ad pmiū.
Baptismus dicitur delectat pmi di. i. f. li. 4.
Baptismus operatur contra originale qnqz modis di. iij. a. li. 4. ad tertium tertie qonis.
Baptismus quare no tollat penalitates quibus addicti sumus. nota septē causas: an maneat in eadem vi qua ante baptismum di. iij. l. li. 4. per totum.
Baptismus non ordinatur contra totum morbum originale peccati sicut penitentia contra totum morbum actualis peccati: quid relinquit baptismus. nota z qd baptismus no habet partes porectarias sicut pnia di. xvi. b. li. 4. per totum.
Baptismus non totaliter purgat fomitem sed aliquid relinquit quod mandatur per confirmationem di. vij. b. li. 4. in solutione et in rationibus pro veritate post argumenta pnc qonis.
Baptismate configuratur deo. nota de duplici configuratione z in quo consistat christo di. xvij. p. li. 4. ad quartum scde qonis.
Baptismus rati facit matrimonium qñs etia alie coniugum est hereticus z simul sine baptismate facta merū ordinis no potest accipi di. xxxix. d. li. 4. p totum.
Baptismus non soluit seruicium sicut matrimonium di. xxxix. i. li. 4. ad argumenta.
Baptismate rra ponitur gna o mgo z nouem a da masculinorū differetie nota z simul sufficiencia potest qd in baptismum qd se tenent in rone si qui qdā vero in rone cause dist. iij. f. li. 4. per totum.
Baptismus notatur triplex scilz sanguinis fluminis z fluminis z qui sunt fm quid baptismi z quis simpliciter qui quādo qd excluditur necessitate z an tū